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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki ruh hali belirsiz ortam göz önüne 

alındığında değişkenliğini koruyor: Nisan ayı enflasyon oranının 

açıklanmasının ardından, Dax Perşembe günü kazançlarının bir 

kısmını geri verdi ve ticaretten 13.980 puan ile yüzde 1.3 

yükseldi, günün en yüksek seviyesi 14.074 oldu puan.

Almanya'da Nisan ayında enflasyon yüzde 7,4 oldu . Uzmanlar, 

geçen yılın aynı ayına göre yüzde 7,2 artış bekliyordu. Piyasa 

açılmadan önce , Dax Cuma günü borsa dışı ticaret 

platformlarında yükseldi.

Şirketlerle ilgili olarak, bugün birkaç üç aylık rakamlar ve genel 

toplantılar ile karakterizedir. BASF , diğerlerinin yanı sıra 

Almanya'da kitaplarını açıyor . Kimyasal grup, Bayer, Vonovia, 

Continental, Hella, Mercedes-Benz, Credit Suisse ve Boeing 

hissedarları Yıllık Genel Kurul'a davet etti.

TEKNİK ANALİZ

Çin’de artan vaka sayılarının ve Fed beklentileriyle birlikte 

endekste Salı günü kapanış saatlerine yakın ciddi satış geldi. 

Yeni güne hafif alıcılı başlayan dax anlık olarak 14050 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14233 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13810 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13810 – 13581 – 13371

Direnç Seviyeleri: 14233 – 14437 – 14617

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Apple, 2022'nin ocak-mart dönemine ait bilançolarını açıkladı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, bu yılın ocak-mart dönemi 

bilançosunda şirketin geliri geçen senenin aynı dönemine kıyasla 

yüzde 9 artarak 97,3 milyar dolara ulaştı. Şirket, geçen yılın ocak-

mart döneminde 89,6 milyar dolar gelir elde etmişti.

Firmanın geçen yılın aynı döneminde 23,6 milyar dolar olan net karı 

ise yüzde 6 artarak 25 milyar dolara çıktı.

Şirketin hisse başına karı da bu dönemde 1,40 dolardan 1,52 dolara 

yükseldi.

- iPhone ve Mac satışları artarken, iPad satışları azaldı

Bu dönemde Apple'ın akıllı telefon ve bilgisayar satışları artarken, 

tablet satışları azaldı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’li teknoloji şirketi Apple’ın ilk çeyrekte geliri geçen senenin aynı 

dönemine kıyasla yüzde 9 artarak 97,3 milyar dolara ulaşırken e-

ticaret devi Amazon gelirini artırmasına rağmen 2015'ten bu yana ilk 

kez 3 aylık dönemde zarar bildirdi. Endekste Pazartesi günü 

yükselişleri getirdi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 13620 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12881 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13087 – 12881 - 12653

Direnç Seviyeleri: 13620 – 13786 – 14052

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre küresel altın talebi 2022 

yılının ilk çeyreğinde 2018 dördüncü çeyrekten bu yana görülen en 

yüksek seviyeye çıktı.

İlk çeyrekte altın talebi geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 34 

artarak 1234 ton oldu. Altın talebi, 1039 ton olan 5 yıllık ortalamanın 

da yüzde 19 üzerine çıktı.

Altına dayalı borsa yatırım fonlarına sermaye girişi 2022 ilk çeyrekte 

2020 üçüncü çeyrekten bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı ve 

bu fonların elindeki altın miktarı 269 ton oldu.

Mücevher amaçlı altın tüketimi ise ilk çeyrekte geçen ılın aynı 

dönemine göre yüzde 7 azalarak 474 ton oldu.

TEKNİK ANALİZ

Altına talep  2018 dördüncü çeyrekten bu yana görülen en yüksek 

seviyeye çıktı. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1927 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1907 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1907 – 1895 - 1884

Direnç Seviyeleri: 1927 – 1937 – 1953

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları beşinci ayda da artışa ilerliyor.

Batı Teksas tipi ham petrolün varil fiyatı 105 dolar civarında 

seyrediyor. Fiyatlar Nisan ayında yaklaşık yüzde 5 arttı. 

Ukrayna’daki savaş üçüncü ayına girerken Avrupa Birliği 

Rusya’dan petrol ithalatını azaltmak konusunda kademeli ilerleme 

sağlıyor. Savaş, enflasyonu tetiklerken ABD ve müttefikleri enerji 

fiyatlarındaki artışı durdurmak için stratejik petrol rezervlerini bu ay 

piyasaya sürme kararı aldı.

Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin’de virüs vakalarında 

görülen artış petroldeki volatiliteyi artıran unsurlardan bir tanesi. 

Petrol fiyatları Nisan ayında varil başına 100 dolar civarında 

dalgalandı ve üst üste 5. ayı da yükselişle tamamlamaya 

hazırlanıyor. Bu artış serisi Ocak 2018’den beri bir ilk.

TEKNİK ANALİZ

Rusya-Ukrayna savaşı ve Çin’de vaka artışlarıyla sert dalgalanan 

petrol fiyatları 2018’ten beri en uzun soluklu aylık artış serisine 

ilerliyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 100 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 107 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 100 – 97 – 95

Direnç Seviyeleri: 107 – 109 – 111

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Temmuz ayı başında ilk kez faiz 

artıracağı beklentisi giderek güçleniyor. Resmi kilit faiz oranı şu 

anda sıfır, ECB'deki ticari banka mevduatları için daha önemli olan 

faiz oranı eksi yüzde 0,5'tir.

Böyle erken bir hareket, bu yıl daha da fazla faiz artırımına yer 

bırakabilir. Merkez bankasının yaz aylarında tahvil alımını 

durduracağı ve böylece yalnızca süresi dolan kağıtlar değiştirileceği 

ve bilanço toplamının sabit kalacağı nispeten açıktır. ECB'nin 

tekrarlanan açıklamalarına göre bu durak faiz artırımlarının ön şartı.

Euro bölgesinde Mart ayında görülen yüzde 7,5'lik yüksek 

enflasyona ek olarak , ECB Konseyi üyelerinin bazı açıklamaları, 

faiz artırımının öngörülebilir olduğunu söylüyor. Merkez bankası 

yardımcısı Luis de Guindos bir röportajda, Temmuz ayının "canlı" 

olduğunu söyledi ve bunun daha fazla açıklama yapılmadan açık bir 

sinyal olarak görülebileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

AMB’den ilk faiz artışı Temmuz ayında gelmesi bekleniyor. Yılın dip 

seviyelerinde fiyatlanan paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0613 , direnç seviyesi ise 1,0706 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0430 – 1,0373 – 1,0298

Direnç Seviyeleri: 1,0560 – 1,0613 – 1,0684

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de COVID-19 salgını sürecinde sağlanan desteklerin 

sona ermesinin ardından yılın ilk 3 ayında şirket iflasları 2012'den 

bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı.

İlk 3 ayda bireysel iflaslar da 2018'den bu yana görülen en 

yüksek seviyede gerçekleşti.

Şirket iflasları 1,7 milyon işletmeye 80 milyar GBP destek 

sağlanan koronavirüs salgını döneminde keskin düşüş 

göstermişti.

2022 ilk çeyrekte 4896 şirketin iflası istendi. 2021 ilk çeyrekte bu 

sayı 4 bin 615 olmuştu.

Kişisel iflaslar da ilk çeyrekte 2021'in aynı dönemine göre yüzde 

14 artarak 32 bin 305 oldu. Bu, 2018'in son çeyreğinden bu yana 

görülen en yüksek sayı oarak kayıtlara geçti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2463 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2787 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2463 – 1,2401 – 1,2334 

Direnç Seviyeleri: 1,2787 – 1,2666 – 1,2709

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası’nın bu haftaki toplantısında para birimindeki 

sert değer kaybına rağmen para politikasında değişikliğe gitmesi 

beklenmiyor.

New York'taki Columbia Üniversitesi'nde konuşan BoJ Başkanı 

Kuroda Haruhiko, "kaynakları kısıtlı Japonya ekonomisinin" Rusya-

Ukrayna Savaşı'nın yan etkilerine daha duyarlı olduğunu söyledi. 

Savaşın piyasalara etkisi sonucu yükselen ham madde fiyatlarının, 

ülkesindeki enflasyonu etkilediğini kaydeden Kuroda, buna karşın 

BoJ'un halihazırdaki parasal genişleme politikasını sürdüreceğini 

açıkladı. Kuroda, "Parasal genişlemedeki ısrarla, ekonomik 

canlanmayı destekleyecek ve ekonominin pozitif döngüsünü teşvik 

edeceğiz." diye konuştu. Öte yandan BoJ'dan yapılan açıklamada, 

bankanın, uzun vadeli faiz oranlarının yükselmesini önlemek 

amacıyla sınırsız oranda devlet tahvili alımını sürdüreceği bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Japonya'dan ekonomiye 6,2 trilyonluk 

destek verecek. Aşağı yönlü geri çekilmede 129,347 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 130,701 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,347 – 128,920 – 128,443

Direnç Seviyeleri: 130,701 – 131,354 – 131,953

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Her 10 kurumsal yatırımcıdan 8’i, kripto paraların, önümüzdeki 10 yıl 

içinde geleneksel yatırım araçlarının yerini alacağını düşünüyor. Kripto 

para borsası Bitstamp’in düzenlediği bir ankette kripto paralar için 

pozitif birçok sonuç çıktı.

Bitstamp anketini “Kripto’nun Nabzı” olarak adlandırırken, ankete 

katılan küçük yatırımcı grubunun ise kurumsal yatırımcılara göre daha 

“umutsuz” olması dikkat çekti. Kurumsal yatırımcıların yüzde 80’lik 

kısmının görüşüne, perakende yatırımcının %54’lük bölümünün 

katılması dikkat çekti.

Regülasyon konusunun da sorulduğu ankette, kurumsal katılımcıların 

%33’ünden fazlası, perakende yatırımcıların ise yarısına yakını kripto 

para endüstrisini “regüle edilmemiş” olarak tanımladı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyede. Kripto 

paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar sarktı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

37574 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 39706 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 37574 – 36811 – 35748

Direnç Seviyeleri: 39706 – 41051 – 41877

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile davası devam 

eden Ripple şirketinin CEO’su Brad Garlinghouse, CNBC’ye

açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz hafta Paris Blok Zinciri Zirvesi’nde 

Ripple’ın davayı kazanmak adına önemli ilerlemeler kaydettiğini 

belirten Garlinghouse bu kez ise Bitcoin maksimalistlerini hedef aldı.

“Maksimalizm Washington’daki temsili bozuyor”

Bitcoin maksimalistlerinin özellikle kripto endüstrisi içinde bir 

kutuplaşma yarattığını belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Ben kutuplaşmanın sağlıklı bir yaklaşım olduğunu düşünmüyorum. 

Kabilecilik, 2 trilyon dolarlık kripto para endüstrisini geriye götürür.’’

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Kritik seviyeninin altında kalmaya devam etmesi 

durumunda satış baskısının artması beklenir. Gün içi destek 

seviyesi 2751, direnç seviyesi ise 2945. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2751 – 2680 – 2602 

Direnç Seviyeleri: 2945 – 3060 – 3130

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

SEC ile Ripple şirketi arasındaki dava yaklaşık 1,5 seneden bu 

yana devam ederken, mahkeme hakiminin son dönemde Ripple

şirketi lehine verdiği kararlar önplâna çıkıyordu. Bu 1,5 senelik 

dönemde Ripple topluluğundan onbinlerce kişi de, bir form 

doldurarak SEC’ye bir toplu dava da açmışlardı.

Hedefte Clayton ve Hinman var

Şimdi de bu toplu davaya bir yenisi daha eklendi ancak bu kez 

hedefte bir kurum olarak SEC’den çok, eski başkan Jay Clayton ile 

eski yönetici William Hinman bulunuyor. Fred Rispoli adında bir 

avukat, toplu davanın baş davacısı olan Shannon O’Leary’yi temsil 

ettiğini belirtti ve SEC’de ciddi bir yolsuzluk olduğunu iddia etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,63 direnç seviyesi ise 0,72 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,63 – 0,60 – 0,57

Direnç Seviyeleri: 0,72 – 0,75 – 0,79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

SEC bir spot ETF talebine daha erteleme kararı verdi. Kurum, Bitwise

şirketinin 14 Ekim tarihinde yaptığı Bitcoin spot ETF başvurusunun nihai 

kararını vermek için 1 Temmuz gününü seçti ve kararı bir süre daha 

değerlendirmek istediğini bildirdi.

NYSE Arca ve Bitwise ortaklığında yapılan Bitcoin spot ETF başvurusu 

için SEC’den yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer aldı:

“Komisyon, yapılan teklifin onaylanıp onaylanmaması konusunda daha 

uzun süre düşünmeyi daha uygun bulmuştur. Böylece önerilen kural 

değişikliğini ve bununla bağlantılı yapılan değerlendirmeleri görüşmek 

için yeterli zamana sahip olunacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,45 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,17 – 2,05 – 1,89

Direnç Seviyeleri: 2,45 – 2,65 – 2,83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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